HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày       tháng 9  năm 2020
V/v mời tham gia khảo sát

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 217/KH-HĐND ngày 08 tháng 9 năm 2020 của

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc khảo sát, giám sát tình

hình triển khai, kết quả thực hiện Nghị quyết số 237/2019/NQ-HĐND và Nghị

quyết số 281/2019/NQ-HĐND ngày 08/10/2019 sửa đổi, bổ sung Khoản 2, Điều

1; bổ sung Khoản 7, Điều 1 Nghị quyết số 237/2019/NQ-HĐND ngày

02/4/2019 của Hội đồng nhân dân Tỉnh "quy định chính sách hỗ trợ người lao

động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng và tham gia Chương trình du học

vừa học, vừa làm tại Đài Loan trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp".

Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại

diện Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đi thăm, khảo sát thực tế

một số cơ sở tổ chức giáo dục định hướng cho học viên đi làm việc ở nước ngoài

tại Thành phố Hồ Chí Minh (khoảng 02 Công ty).

- Thời gian: Ngày 06/10/2020.

- Địa điểm: Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. BAN VĂN HOÁ - XÃ HỘI
- Như trên;

- Lưu: VT, TH. Tân.
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T14:02:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T14:02:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T14:03:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T14:03:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!